
Z RADNIC LIBŠTEJNSKÝMI  HVOZDY ---  PŘIHLÁŠKA  

VYPLŇTE  HŮLKOVÝM PÍSMEM  !             Pěšky - na kole 

Příjmení a jméno :          Trasa v km :
Adresa :         Rok narození :

 e-mail adresa pro zaslání informací o příštím ročníku: 
 (adresu nevyplňujte, pokud již e-mailem informace dostáváte) 

Pochodu se všichni účastní na vlastní nebezpečí.
Mládež do čtrnácti let uvede osobu starší osmnácti let , která je bude pochodem provázet   …………..

Z RADNIC LIBŠTEJNSKÝMI  HVOZDY ---  PŘIHLÁŠKA  

VYPLŇTE  HŮLKOVÝM PÍSMEM  !             Pěšky - na kole 

Příjmení a jméno :          Trasa v km :
Adresa :         Rok narození :

 e-mail adresa pro zaslání informací o příštím ročníku: 
 (adresu nevyplňujte, pokud již e-mailem informace dostáváte) 

Pochodu se všichni účastní na vlastní nebezpečí.
Mládež do čtrnácti let uvede osobu starší osmnácti let , která je bude pochodem provázet   …………..


